Data: 11-1W

s.

-&MM, ít4e-~ h 4d/fim/a - SP
- gafr-ází&Yácto 	aowicuio. _

• CMI OF N 095/2020

CÓPIA
Ibitinga, 07 de fevereiro de 2020.

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções' n° 5419/2020, 5420/2020,
5421/2020, 5422/2020 e 5423/2020, aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão
Legislativa Ordinária realizada em 04 de fevereiro de 2020, com seus respectivos
autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente.

JOSÉ A 	IÀ O DA ROCHA
dente

1

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP
Site: vv-ww.ibitinga.sp.leg.'or / E-mail: inforrnacao@carnarai'oitinga.sp.uov.b,-

	Page 1